
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Stiftelsen Anna Rogde har som formål å drive kystkultur og fartøyvern herunder spesielt å ta 
vare på skonnerten Anna Rogde som kulturminne. Dette er nedfelt i vedtektene for stiftelsen 
av 1. april 1992. For å få midler til dette drives kommersiell utleie av skuta med basis i 
Harstad. 
 
Administrasjon 
Daglig leder Katie Payne gikk ut i svangerskaps permisjon i mai 2007. Elleke Bergersen ble 
ansatt som daglig leder i permisjonsperioden.  
Elleke Bergersen sa imidlertid opp sin stilling etter bare noen få uker i Stiftelsen Anna Rogde. 
Ny runde med mulige erstattere ble gjort og vi ansatte Heidi Nilsen som ny daglig leder.  
Heidi Nilsen har tidligere hatt et lignende engasjement i Stiftelsen Anna Rogde og var kjent 
med båt og rederi og ville derfor kunne passe godt inn i systemet. Imidlertid sa også Heidi 
Nilsen opp sin stilling og i desember 2007 var vi igjen uten daglig leder.  
Daglig leders arbeidsoppgaver utføres nå i fellesskap av styremedlemmene inntil Katie Payne 
kommer tilbake fra svangerskaps permisjon i juli 08. 
 
Vedlikehold 
Det ble i 2007 utført et formidabelt arbeide i form av skifte av stormast. Dette arbeidet ble 
utført i Fredrikstad på Salo vd. Vorrens verksted. 
18. mai startet forberedelsene til å bytte stormast på Anna Rogde. Storgaffel og storbom måtte 
tas ned, seilet demonteres og alle fallene tres ut. I tillegg ble radaren, alle antenner i masten og 
alle kabler i den demontert.  
Parallelt med masteskiftet ble det gjort fortløpende vedlikehold på bommer, gafler, 
blokker og annet som er på dekk.  
Samlet ble det utført ca 1540 dugnadstimer bare i perioden under masteskifte i Fredrikstad.  
Skuta har også hatt sitt tradisjonelle slipp oppholde og dette året var det 5 års klassing med 
blant annen akseltrekk.  
 
Kjøttabrygga 
Dette året har vi fått tilskudd fra Riksantikvaren til reparasjon av brygga. I år ble taket skiftet 
ut og gangvei rundt deler av brygga ble utbedret.  
Arbeidet ble utført av ekstern entreprenør.  
 
Styret 
Styret har dette året vært uendret fra foregående år og har bestått av følgende: Willy 
Haukebøe, styreleder og Mette Eide, nestleder. Roy Nikolaisen, Martin Nilsen og Kåre 
Nordgård har vært styremedlemmer. Der er avholdt 7 styremøter, alle i lokalene i 
Merkurveien 21. Varamedlemmene har hatt møterett og har vært en viktig del av styret. 
 
Aktiviteter 
Sommeren 2007 gikk i sin helhet til charterdrift i skjærgården rundt Fredrikstad.  
Da masteskifte skulle utføres i Fredrikstad ble det bestemt å prøve et nytt marked for salg av 
charter. SAR inngikk et samarbeid med et lokalt event selskap som påtok seg salg og 
markedsføring av båten der nede. Tanken bak dette var at vårt lokale marked virker noe 
mettet av Anna Rogde. Vi ønsket å vise frem båten i Fredrikstadområdet og kanskje på sikt 
oppnå å få kunder til neste gang å komme til Harstad for å leie båten.  
Salget mellom eventselskapet og vårt kontor i Harstad fungerte ikke etter ønske. Mye ble 
avtalt direkte mellom båt og eventselskap utenom kontoret og kontraktfestete avtaler ble ikke 



overholdt. Det var vanskelig å få oversikt over økonomien før hele sesongen var ferdig og det 
forespeilede overskuddet ble dessverre ikke som forventet.. 
Båt og mannskap gjorde likevel en god jobb denne sommeren med ca. 21 oppdrag og bare 
fornøyde kunder.     
 
Foldvik martnaen. Anna Rogde var invitert som gjest på årets marked i Foldvik.  
Strålende vær, et mannskap med fulle sjørøverkostymer og gode skuespill prestasjoner samt 
vår lokale trubadur Ronald Forså  kjørte 3 fulle sjørøverforestillinger.   
 
Bjarkøy Klinger var en musikkfestival arrangert av Bjarkøy kommune. Anna Rogde deltok 
som  både transportbåt og som hotell skip.  
 
Lyngen. Det ble utført turer til Lyngen for "Ski and Sail" turister. Et nytt og spennende 
marked for Anna Rogde. 
 
Spekkhoggsafari. Det ble gjort forsøk på å arrangere spekkhoggsafari med Anna Rogde.  
Vi planla 3 turer, men pga. lite salg ble det bare arrangert en tur. Slike turer krever et 
salgsapparat som arbeider langsiktig da de ofte selger turene året før turen arrangeres..   
 
Mannskap 
Mannskapssituasjonen må fortsatt karakteriseres som vanskelig.  
Kravene til fysisk og faglig skikkethet er skjerpet betydelig siden skuta ” kom heim” i 1990.  
Venneforeningen sendte 2 deltakere til IMO 60 og 2 deltakere på IMO 40 kurs.  
Der er ganske mange som kan mønstre som mannskap på kveld- og helgeturer,  
men dagsturer og lengre turer (uketurer) sliter mye på noen få. 
Vi har heldigvis flere unge dyktige sjøoffiserer sammen med oss, disse startet som tenåringer 
sin sjømannskarriere om bord på Anna Rogde. Og flere er på skolebenken. Dette lover bra 
for framtiden. Det er viktig at stiftelsen og venneforeningen sammen gir et godt 
opplæringstilbud til ungdommen i seiling og sjømannskap slik at vi kan holde på 
ungdommen. Det er også viktig at det blir tatt vare på den eldre generasjonen som ofte må trå 
til når arbeidskrevende restaureringsarbeidet forestår. 
 
Økonomi 
Driftsregnskapet viser at de samlede driftsinntektene er på 3.034.958,-  kroner.  
Av dette utgjør tilskudd/gaver kr. 1.819.600,-. Sum driftskostnader er på 2 968 426 ,- kroner. 
Dette gir et overskudd før finanskostnader på 66.532,- kroner. Renteinntektene er  på kr 
7.603,- og renteutgiftene inklusiv renter til leverandører og andre finanskostnader er på kr 
106.365,-. Dette gir en netto finanskostnad på kr 98.761,- som gir et totalt underskudd på kr 
32.229,- 
 
Balanseregnskapet viser at sum anleggsmidler er på kr 845.373,-.  
De viktigste postene her er skonnerten Anna Rogde som er bokført med en verdi på kr. 
734.000 og Kjøttabrygga med kr 111.372.  
 
Stiftelsen har en varebeholdning som er verdsatt til kr 108.579,- og har sum fordringer på 
andre på til sammen kr 256.727,-.   
Kasse og bankbeholdningene er på til sammen kr 695.217,-  
Stiftelsens eiendeler summerer seg med dette til totalt kr. 1.906.897,-.  
 
Stiftelsen har et akkumulert udekket tap, inkl. årets drift, på kr 1.400.601,-.  



Innskutt egenkapital er kr 1 435 000,-. Dette gir en samlet egenkapital på kr 34.399,-. 
Stiftelsen har et langsiktig lån hvor det gjenstår kr. 1.658.427,-. Gjelden til leverandører er på  
kr 41.437,-. Skyldige offentlige avgifter på til sammen kr 21.204,-. Annen kortsiktig gjeld er 
på kr 151.428,-. Den totale gjelden blir med dette på kr 1.872.497,-.  
 
Det må til slutt bemerkes at Harstad Kommune har gitt tilsagn om et årlig tilskudd til 
stiftelsen på kr 208.000 fra og med 2006 til og med år 2010. Videre arbeides det fortsatt med 
å få Troms fylkeskommune og staten med på et spleiselag sammen med Harstad kommune for 
å sikre Anna Rogde en bedre fremtidig økonomi. 
Harstad Håndverkforening har gitt tilsagn til en betydelig pengegave til Stiftelsen Anna 
Rogde. Denne vil bli tildelt i 2008 og vil gjøre vår langsiktige økonomiske situasjon betydelig 
bedre fra 2008. 
 
Formalia 
Styret kjenner ikke til forhold som er viktige for bedømmelsen av resultatet av stiftelsens 
virksomhet som ikke fremgår av resultatregnskap og balanse. I samsvar med regnskapslovens 
§ 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av 
regnskapet. 
Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for 
det ytre miljø. 
 
Pr 31.12.2007 var det ingen ansatt i hel stilling. Daglig leder var i svangerskapspermisjon og 
vikarer hadde sagt opp stillingen fra 20. desember. Styret besluttet å gjøre det arbeidet som 
normalt utføres av daglig leder på "dugnad basis" frem til Katie Payne er tilbake fra 
svangerskapspermisjon. Utover dette har personale vært leid inn på timebasis. Gjelder 
skipper, bysseansvarlig og noe øvrig  mannskap.. 
 
Det ble ikke utbetalt lønn, utbytte eller annen godtgjørelse til noen av styrets medlemmer i 
2007. 
 
Styret har vedtatt at årets underskudd på kr. 32.229,- legges til tidligere års underskudd 
 
 
Revidering av regnskapet er gjort av revisjonsfirmaet Berg og Hammervik AS. 
 
 
Harstad den 13.05.2008 
 
 
 
 
 
Willy Haukebøe    Mette Eide   Martin Nilsen 
Styreleder     Nestleder   Styremedlem 
 
 
 
Katie Payne            Kåre Nordgård  Roy Nikolaisen             
Daglig leder     Styremedlem   Styremedlem 


